TELEVIZNY PROGRAM

28. TYZDEN

Sobota 09. 07. 2011

6:45
7:00
7:25

7:50
8:05
8:35
9:05
9:50
10:00
10:05
10:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svaty FrantisSek (25/26)
Rozpravanie mlynara Jana
- Poslusnost’

Klbko

Centrum napadov

Ichtis - antivirus pre deti
Medzi nebom a zemou
M&j nazor

Kratke spravy

Studio AHA!

Posledny enter

® - Pre deti

10:50

11:50
12:00
12:30
13:30
14:15
15:20
15:40
16:00
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

LAJF - Cesta za shnom
zabavno-vzdelavaci
program

Reholna abeceda

Anjel Pana

Marianska sobota

Lectio divina

Koncert z Vatikanu

Put Maltézskych rytierov
Poézia

Rec ruk

Elektronicka kazatelnica

Bioetika: Umelé oplodnenie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:00
18:30
18:45
19:25
19:30
20:00
20:20

22:00
22:20
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Saleziansky magazin
Luxaren

Rozpravocka

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami
Katechézy Benedikta XVI.
Spravodajsky suhrn

Don Camillo,

Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Grazer Choralschola
U Pavla

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Nedela 10. 07. 2011

6:45
7:00

7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00
11:25

12:00
12:30
12:50
13:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Rozpravanie mlynara Jana
- Poslusnost’

U Pavla

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Svata omSa z PreSova

Kamalduli v Bielanoch v
Polsku

Anjel Pana

Poézia

Svaty FrantiSek (25/26)
Rozpravanie mlynara Jana
- Poslusnost’

® - Pre deti

13:40
13:55
14:20
14:30
15:00
15:30

17:20
17:30
18:00
18:30
18:40
18:45
19:15

7 - Posunkovy jazyk

Klbko

Centrum napadov

Ichtis - antivirus pre deti
Etidpia - Narod na ceste
Bioetika: Umelé oplodnenie

Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Navratka

Octava dies
Saleziansky magazin
Rozpravocka
Putovanie kalvariami
Vlastna cesta

Poézia

) - Skryté titulky

19:30
19:45
20:00
20:15
20:25

20:50
21:00
21:40
21:50
22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Gurmanska misia
Katechéza
Spravodajsky suhrn
Reholna abeceda

Cyrilo-metodské dni v
Terchovej

Putovanie kalvariami
Vecerna univerzita
Celou vetou

Moja misia - magazin
LAJF - Cesta za shnom

zabavno-vzdelvaci
program

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online
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Pondelok 11. 07. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:20
10:30

11:30
12:00
12:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Rozpravanie mlynara Jana
- Poslusnost’

Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Z pramena

LAJF - Cesta za snom
zabavno-vzdelavaci
program

Saleziansky magazin
Anjel Pana

Elektronicka kazatelnica

® - Pre deti

13:00

13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Cyrilo-metodské dni v
Terchovej

Medzi nebom a zemou
Pri kave

Octava dies

Katechéza

Poézia

Polton

Ichtis - antivirus pre deti
Lectio divina

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

18:55
19:25
19:50
20:00
20:05
20:20
21:45
22:25
22:50
23:45
23:50

o) - Audiokomentar

Skutky viery - Babkarstvo
Luxaren

Navratka

Kratke spravy

Mdj nazor

U Nikodéma

Pri kave

Bioetika: Umelé oplodnenie
Doma je doma

Kratke spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 12. 07. 2011

6:45  Kratke spravy 12:30  Bioetika: Umelé oplodnenie 18:50  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 13:00  Katechézy Benedikta XVI. 18:55  Povedz im Siyabonga
vysielanie je predovsetkymako - q3.39  Reholng abeceda 19:25  Octava dies
sluzba pre chorych a o )
nepohyblivch 13:40 M&j nazor 19:50 Navratka
7:30  Kazdy def so svatymi 13:50  Gurmanska misia 20:00  Spravodajsky suhrn
wEls e 14:15  Prikave 20:20  Celou vetou
SAlS (a [e 15:00 Vecerna univerzita 20:30  Medzi nebom a zemou
830  Centrum napadov 15:45  Hudobné pdédium 21:10  Gurmanska misia

9:00 Doma je doma 16:30  Rozpravanie mlynarajana- 21:25  Saleziansky magazin

10:00  Kratke spravy Poslusnost 21:50  Prikave

G 2 arEmere 17:00  Viastna cesta 22:25  Skutky viery - Babkarstvo
10:15  Ni¢, len Provvidenza g e e eleims 22:50 Doma je doma

10:30  Moja misia - magazin 18:30 Rozpravocka 23:45  Spravodajsky sthrn

1130 Etddio AHA! 18:40  Reholna abeceda

12:00  Anjel Pana

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 13. 07. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:35
11:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn 12:00
Svata omsa 12:30
vysielanie je predovsetkym ako sluzba pre chorych a
nepohyblivych
Kazdy der so svatymi 13:00
Navratka 13:30
Pri kave
Ichtis - antivirus pre deti 14:15
Doma je doma 15:00
Spravodajsky suhrn 15:45
Z pramena
K Teen cez pervitin
Orchester a zbor Talianskej narodnej akadémie sv. Cecilie [
NaSe zasvatenie
17:15
17:30
18:30
18:40

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk (7 - Skryté titulky

Anjel Pana

Skutky viery

Babkarstvo
Poltén

Vecerna
univerzita

Pri kadve
Lectio divina

Medzi
nebom a
zemou

Centrum
napadov

Katechéza

Doma je
doma

Rozpravocka

Z pramena

o) - Audiokomentar

18:50
18:55
19:25
20:00
20:05
20:20
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:50

Putovanie kalv
Premonstrati v
Studio AHA!
Kratke spravy
Reholna abece
Caviaren live
Vlastna cesta
Pri kave
Povedz im Siya
Doma je doma
Kratke spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 14. 07. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:05
10:15
10:30
12:00
12:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym
ako sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (25/26)
Doma je doma

Kratke spravy

Z pramena

Dokonalé rozpustadlo
U Nikodéma

Anjel Pana

Povedz im Siyabonga

® - Pre deti

13:00

13:55
14:15
15:00
16:15
16:15
16:30
16:55
17:30
18:30
18:40
18:50
18:55

7 - Posunkovy jazyk

LAJF - Cesta za shom
zabavno-vzdelavaci
program

Reholna abeceda

Pri kave

Moja misia - magazin
Dokonalé rozpustadlo
Poézia

Klbko

Octava dies

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

19:25
19:50
20:00
20:05
20:20
21:00
21:45
22:25
22:50
23:45
23:50

Ukrajina - semienka viery

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

Polton

Navratka

Kratke spravy

Mdj nazor

Lectio divina (2/10)

Hudobné pédium

Pri kave

Premonstrati vo Flamsku (2/2)
Doma je doma

Kratke spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 15. 07. 2011

6:45  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:50  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 12:30 Premonstrati vo Flamsku (2/2) 18:55 Bioetika: Kmeriové
Vyge'”lie Ie predov‘éjakym 13:00  Skutky viery - Babkarstvo bunky
iZZSLU;Sifo SegEne 13:30  Lectio divina (2/10) 19:25  Saleziansky magazin
7:30  Kazdy den so svatymi 14:15  Prikave 19:30 Navratka
235 Navratka 15:00  Bozie Milosrdenstvo 20:00  Kratke spravy
745 Pri kéve 15:15  Katechézy Benedikta XVI. 20:05  Moja misia - magazin
830  Kibko 15:45  Hudobné pédium 21:00 Katechézy Benedikta XVI.
9:00  Domalje doma 16:30  Svaty Frantisek (25/26) 21:30  Poézia
10:00  Kratke spravy 17:00  Stadio AHA! 21:45  Prikave
1005 Zlpramena 17:30  Doma je doma 22:25  Ukrajina - semienka viery
10:15  Zabeténovany v Bohu st Redpravaite 22:30  Doma je doma
10:30  Vlastna cesta 18:40  Zpramena 23:45  Kratke spravy

Y : 23:50 Zpramena
11:00 Vecerna univerzita

11:40 Katechéza

Verzia: 2011_28 - 22.11.2025 04:18:37

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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